degli apprendimenti anche con l’utilizzo delle tecnologie digitali, con specifico riferimento alle

competenze psicomotorie: prerequisiti e apprendimenti alla Docente VIOLINI ELEONORA per un

importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 22, per un

totale omnicomprensivo pari a € 748,00 (euro settecentoquarantotto/00), inteso quale importo

complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a

carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;